
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о 

представлении гражданами, претенду-

ющими на замещение должностей 

муниципальной службы в городе 

Нижнем Новгороде, и муниципальными 

служащими сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, о представлении 

муниципальными служащими сведений 

о расходах, а также об источниках 

получения средств, за счет которых 

совершена сделка, принятое решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 23.05.2012 № 74 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в городе Нижнем Новгороде, и 

муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, о представлении муниципальными 

служащими сведений о расходах, а также об источниках получения средств, за 

счет которых совершена сделка, принятое решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 23.05.2012 № 74 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.09.2012 № 148, 

от  20.03.2013 № 47,  от  24.09.2014 № 145,  от 18.03.2015 № 58,  от 27.01.2016 

№ 13, от 24.05.2017 № 117, от 25.04.2018 № 96), следующие изменения: 

1.1. Пункт 7 после слов «представляются в» дополнить словами 

«кадровую службу,». 

1.2. Пункт 8 после слов «представленных ими в» дополнить словами 

«кадровую службу,». 

1.3. Пункт 14 после слов «представившие в» дополнить словами 

«кадровую службу,». 

 

 20.06.2018 

 

 № 157 



2 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

 

                                        В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                  

 

 

Д.З. Барыкин 
 

 

 


